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Do 9 maja 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach prog
ramu "M jak Matematyka", którego organizatorem jest mFundacja. Konkursy otwarte
w ramach programu adresowane są m.in. do uczelni wyższych, które mogą uzyskać środki
na działania popularyzujące matematykę. Środki na stypendia dla studentów i doktorantów
mogą uzyskać także organizacje pozarządowe. 

W ramach konkursu mPotęga wnioski mogą składać m.in. uczelnie wyższe i biblioteki. Celem
konkursu jest wyłonienie pomysłów na konkursy, gry, seminaria lub inne działania, które w ciekawy
i nieszablonowy sposób będą promować naukę matematyki. 

Zgłaszane projekty mogą być adresowane do jednej z dwóch grup docelowych:

uczniowie szkół podstawowych (klasy 4-6) - wysokość dofinansowania od 2 000 zł do 5 000 zł;●

uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych - wysokość dofinansowania od 5 000 zł do 8●

000 zł. 

Wnioski można składać za pośrednictwem strony internetowej http://www.mpotega.pl/.

W ramach konkursu Mistrz matematyki wnioski mogą składać organizacje pozarządowe. Organizacje
te muszą w ramach swojej działalności statutowej realizować programy stypendialne. Programy
stypendialne muszą być skierowane do:

dzieci i młodzieży szkolnej;●

studentów;●

doktorantów i młodych naukowców.●

Nabór wniosków w ramach konkursu Mistrz matematyki trwa do 15 kwietnia 2014 r. Więcej
informacji można znaleźć na stronie internetowej konkursu Mistrz matematyki.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.

 
07-04-2025

W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
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publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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